
LEPRETRE SENART / COURSON
GOLF DE SENART - 05.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KERJEAN, Stephane COURSON 8,0 26 26

2 --- MOLLARD, Christian COURSON 20,2 24 24

3 --- MOREAU, Hervé UGOLF SENART 15,3 22 22

4 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 15,9 22 22

5 --- LANTIER, Lionel UGOLF SENART 13,0 21 21

6 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 18,1 21 21

7 --- COET, Michel UGOLF SENART 21,0 20 20

8 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,2 20 20

9 --- WURTZ, Eric COURSON 15,3 19 19

10 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 24,0 19 19

11 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 19 19

12 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 19,2 18 18

13 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 19,4 17 17

14 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 20,3 17 17

15 --- SPILMONT, Jacques COURSON 24,3 15 15

16 --- FROMENT, Claude ASTAS 21,0 15 15

17 --- ROUDAUT, Thierry UGOLF SENART 25,9 14 14

18 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 22,6 14 14

19 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 26,4 14 14

20 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 24,7 14 14

21 --- ROZIER, Antoine BRED 26,3 13 13

22 --- LARGIER, Pierre UGOLF SENART 22,2 13 13

23 --- GINOCCHIO, Michel AGB 24,1 13 13

24 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 28,4 12 12

25 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 27,3 12 12

26 --- CARON, Pierre COURSON 22,0 12 12

27 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,2 10 10

28 --- BENAD, Pascal COURSON 18,9 10 10
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29 --- WAJS, Vincent COURSON 21,9 9 9

30 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 28,2 9 9

31 --- JAMARD, Pascal COURSON 22,1 8 8

32 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 31,4 7 7

33 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 29,2 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,2 42 42

2 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 24,0 40 40

3 --- MOLLARD, Christian COURSON 20,2 38 38

4 --- ROUDAUT, Thierry UGOLF SENART 25,9 37 37

5 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 18,1 37 37

6 --- COET, Michel UGOLF SENART 21,0 36 36

7 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 26,4 36 36

8 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 27,3 35 35

9 --- SPILMONT, Jacques COURSON 24,3 34 34

10 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 34 34

11 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 15,9 34 34

12 --- ROZIER, Antoine BRED 26,3 33 33

13 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 28,4 33 33

14 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 20,3 33 33

15 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 19,2 33 33

16 --- MOREAU, Hervé UGOLF SENART 15,3 32 32

17 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 31,4 31 31

18 --- KERJEAN, Stephane COURSON 8,0 31 31

19 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 19,4 31 31

20 --- FROMENT, Claude ASTAS 21,0 31 31

21 --- GINOCCHIO, Michel AGB 24,1 31 31

22 --- WURTZ, Eric COURSON 15,3 30 30

23 --- LARGIER, Pierre UGOLF SENART 22,2 29 29

24 --- LANTIER, Lionel UGOLF SENART 13,0 29 29

25 --- CARON, Pierre COURSON 22,0 29 29

26 --- JAMARD, Pascal COURSON 22,1 27 27

27 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 24,7 27 27

28 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 22,6 26 26

29 --- WAJS, Vincent COURSON 21,9 26 26

30 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,2 25 25
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31 --- BENAD, Pascal COURSON 18,9 24 24

32 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 28,2 23 23

33 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 29,2 18 18

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 14,1 23 23

2 --- HUYNH, Kim Bau UGOLF SENART 20,1 21 21

3 --- MINGOTAUD, Carmen UGOLF SENART 24,4 17 17

4 --- STEPHANT, Laurence UGOLF SENART 32,0 15 15

5 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 26,7 8 8

6 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 24,0 8 8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STEPHANT, Laurence UGOLF SENART 32,0 38 38

2 --- MINGOTAUD, Carmen UGOLF SENART 24,4 35 35

3 --- HUYNH, Kim Bau UGOLF SENART 20,1 35 35

4 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 14,1 32 32

5 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 26,7 29 29

6 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 24,0 24 24
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Total :  78 joueurs


